
ΔΙΕΤΡΤΜΕΝΟ ΩΡΑΡΙΟ ΛΕΙΣΟΤΡΓΙΑ ΥΑΡΜΑΚΕΙΩΝ (ΠΕΡΑΝ ΣΟΤ ΤΠΟΦΡΕΩΣΙΚΟΤ) ΝΟΜΟΤ ΑΡΓΟΛΙΔΑ
2ο ΔΙΜΗΝΟ 2020 (01/03/20-30/04/20)

Επωνυμία Διεύθυνςη Πόλη Δευτέρα Σρίτη Σετάρτη Πέμπτη Παραςκευή άββατο

Αναγνωςτόπουλοσ Πέτροσ Σςώκρη 32 Άργοσ 8:00-14:30

Αποςτολόπουλοσ Μιλτιάδησ & ΙΑ ΟΕ Ηρακλέουσ 184 Άργοσ

14:30-15:00& 
17:00-21:00

14:00-15:00& 
20:30-21:00

14:30-15:00& 
17:00-21:00

14:00-15:00& 
20:30-21:00

14:00-15:00& 
20:30-21:00 8:00-20:00

Αυγουςτόπουλοσ Βαςίλειοσ & ΙΑ ΟΕ Κορίνθου 200 Άργοσ 8:00-14:30

Δημάκη Βαςιλική Καλλέργη 11 Άργοσ 8:00-14:00

Διαμαντήσ Ευςτράτιοσ & ΙΑ ΟΕ Σςώκρη 22 Άργοσ 8:30-14:30

Δοντά Κων/να Πλ.Αγίου Πέτρου 1 Άργοσ 8:30-14:30

Καπετάνοσ Γεώργιοσ Μεςςηνίασ & Αρκαδίασ 5 Γεφύρια Άργοσ 8:00-14:30

Κόλια Ελένη Κορίνθου 50 Άργοσ 9:00-14:15

Κόλια  Φριςτίνα & ΙΑ ΕΕ Βας. Κων/νου 27 Άργοσ 20:30-21:00 20:30-21:00 20:30-21:00 8:00-14:30

Λεονάρδοσ Γεώργιοσ & ΙΑ ΕΕ Βας.οφίασ 19 Άργοσ 8:30-14:30

Μπαντανά Κωνςταντίνα Καποδιςτρίου 25 Άργοσ 17:00-21:00 17:00-21:00 8:00-14:30

Μπάρλασ Ευάγγ. & ΙΑ ΟΕ Καποδιςτρίου 14 Άργοσ 17:00-21:00 20:30-21:00 17:00-21:00 20:30-21:00 20:30-21:00 8:00-15:00

Μπόμποσ Αθανάςιοσ Καποδιςτρίου 37 Άργοσ 17:30-21:00 17:30-21:00 8:00-14:30

Παναγάκησ Ν. & ΙΑ ΟΕ Φρ.Β΄Επιςκόπου 1 Άργοσ 8:00-15:00

Παναγιωτόπουλοσ Αναςτάςιοσ Βας.Ολγασ 1Β Άργοσ  8:30-14:30

Παπαγεωργίου Απόςτολοσ & ΙΑ ΟΕ Βας. Κων/νου 7 Άργοσ 17:30-21:00 20:30-21:00 17:30-21:00 20:30-21:00 20:30-21:00 8:30-14:30

.Υ.Κατςαρού Αγγ. - Ζαβαλιέρη Φ. Ο.Ε. Αγγ.Μπόμπου 12 Άργοσ 8:00-14:30
.Υ.αραντοπούλου Ι. - Μπιμπή Αν.- Aντωνιάδη Γ.- 
Λεωνίδα Κ. ΟΕ Δαναού 4 Άργοσ 20:30-21:00 20:30-21:00 20:30-21:00 8:00-14:30

μυρναίοσ Παναγιώτησ Σςώκρη 41 Άργοσ 8:30-14:30

ταυροπούλου Γεωργία Υείδωνοσ 6 Άργοσ 9:00-14:00

Σαρνάρη οφία & ΙΑ ΟΕ Σέρμα Ηρακλέουσ Άργοσ 14:30-15:00

14:00-14:30 & 
20:30-21:00 14:30-15:00

14:00-14:30 & 
20:30-21:00

14:00-14:30 & 
20:30-21:00 8:00-15:00

Σςόκολασ Γεώργιοσ Δαναού 35 Άργοσ 20:30-21:00 20:30-21:00 20:30-21:00 8:30-14:30

Φολέβα Ευαγγελία Κορίνθου 21 Άργοσ

14:00-14:30 & 
20:30-21:00

14:00-14:30 & 
20:30-21:00

14:00-14:30 & 
20:30-21:00

Επωνυμία Διεύθυνςη Περιοχή Δευτέρα Σρίτη Σετάρτη Πέμπτη Παραςκευή άββατο

Μαντά Μεταξία Αςκληπιού & Αγίασ Κυριακήσ Άρια 17:30-20:30 17:30-20:30 9:00-14:00

Μπάρλα Ελένη Λεωφ. Αςκληπιού Άρια

14:30-15:00 & 
18:00-21:00  

14:00-15:00& 
20:30-21:00 (Φ) 
14:00-15:00 (Θ)

14:30-15:00 & 
18:00-21:00  

14:00-15:00& 
20:30-21:00 (Φ) 
14:00-15:00 (Θ)

14:00-15:00& 
20:30-21:00 (Φ) 
14:00-15:00 (Θ)

9:00-15:00 & 
18:00-20:00

Υουςτούκου Κανέλλα Αςκληπιού 150 Άρια 17:30-21:00 17:30-21:00

8:00-14:00 & 
18:00-20:00

Επωνυμία Διεύθυνςη Περιοχή Δευτέρα Σρίτη Σετάρτη Πέμπτη Παραςκευή άββατο

. Υ. Αδαμαντία Γανώςη & Νικ. Αλ. Γανώςη ΟΕ  Ερμιόνη Ερμιόνη 17:00-21:00

14:00-15:00 & 
20:30-21:00 17:00-21:00

14:00-15:00 & 
20:30-21:00

14:00-15:00 & 
20:30-21:00

8:00-15:00 & 
17:00-20:00

Δημαράκη Μαρία Ελένη Ερμιόνη Ερμιόνη 17:00-21:00
14:00-14:30 & 
20:30-21:00 17:00-21:00

14:00-14:30 & 
20:30-21:00

14:00-14:30 & 
20:30-21:00

09:00-14:30 & 
17:00-20:00

Πάλλη Ευγενία & ΙΑ ΟΕ Ερμιόνη Ερμιόνη 17:00-21:00 17:00-21:00
8:30-14:30 & 
17:00-20:00

Επωνυμία Διεύθυνςη Περιοχή Δευτέρα Σρίτη Σετάρτη Πέμπτη Παραςκευή άββατο

Γεωργόπουλοσ Νικόλαοσ Κουτςοπόδι Κουτςοπόδι 17:00-21:00 17:00-21:00 9:00-14:30

Μπλάτςοσ Ιωάννησ Κουτςοπόδι Κουτςοπόδι 17:00-21:00
14:00-14:30 & 

20:30-21:00 17:00-21:00
14:00-14:30 & 

20:30-21:00
14:00-14:30 & 

20:30-21:00
9:00-14:00 & 
18:00-20:00

Επωνυμία Διεύθυνςη Πόλη Δευτέρα Σρίτη Σετάρτη Πέμπτη Παραςκευή άββατο

Κοντοβράκησ Νικόλαοσ Μ.Φάςπαρη 75 Κρανίδι 15:30-21:00

14:00-17:00 & 
20:30-21:00

14:30-16:00 & 
17:00-21:00

14:00-17:00 & 
20:30-21:00

14:00-17:00 & 
20:30-21:00 8:30-16:00

.Υ. Οικονόμου Γ.- Υαςιλή Δ.- ερέτη Αν. Ο.Ε Παντανάςςησ 11 Κρανίδι 17:00-21:00

14:00-14:30& 
20:30-21:00 17:00-21:00

14:00-14:30& 
20:30-21:00

14:00-14:30& 
20:30-21:00 8:30-14:00

Υαςιλή  -Μουδάκη Βαςιλική Κρανίδι Κρανίδι

14:30-15:00 & 
17:00-21:00(Φ) 

14:30-15:00 & 
17:30-21:00(Θ)

14:00-15:00 & 
20:30-21:00(Φ) 
14:00-15:00(Θ)

14:30-15:00 & 
17:00-21:00(Φ) 

14:30-15:00 & 
17:30-21:00(Θ)

14:00-15:00 & 
20:30-21:00(Φ) 
14:00-15:00(Θ)

14:00-15:00 & 
20:30-21:00(Φ) 
14:00-15:00(Θ) 8:00-15:30

ωτηριάδησ Δ.& ΙΑ ΕΕ Μ.Φάςπαρη 63 Κρανίδι

14:30-15:00 &  
17:00-21:00

14:00-15:00 &  
20:30-21:00

14:30-15:00 &  
17:00-21:00

14:00-15:00 &  
20:30-21:00

14:00-15:00 &  
20:30-21:00 8:00-14:30

Επωνυμία Διεύθυνςη Πόλη Δευτέρα Σρίτη Σετάρτη Πέμπτη Παραςκευή άββατο

Ζούζιασ Αργύρησ Πλατεία υντάγματοσ Ναύπλιο 9:00-14:00

Καζά Κωνςταντίνα Αγ.Αδριανού 46 Ναύπλιο 9:00-14:00

Κατραμάνου Ευαγγελία Αςκληπιού & Βαρβάκη 1 Ναύπλιο 9:00-14:30

Κομνηνόσ Κίμων & ΙΑ ΕΕ Πλαπούτα 35 Ναύπλιο 9:30-14:30 

Μέλλου Ουρανία- Παπαδημόπουλοσ Δήμοσ ΟΕ Μπουμπουλίνασ 37 Ναύπλιο

 14:30-20:30 (Φ) 
14:30-21:00 (Θ)

 14:00-17:00(Φ) 
14:00-17:30(Θ) 

 14:30-20:30 (Φ) 
14:30-21:00 (Θ)

 14:00-17:00(Φ) 
14:00-17:30(Θ) 

 14:00-17:00(Φ) 
14:00-17:30(Θ) 9:00-15:00 

.Υ. Οικονόμου Β & Φαραλαμπάκησ Γ. ΟΕ Αςκληπιού & Ποτι 1 Ναύπλιο 18:00-21:00 10:00-14:30

.Υ. Υιλίνησ Δ. & Υιλίνησ Ζ. ΟΕ Άργουσ 22 Ναύπλιο 9:00-14:00

κουλάσ Μιχαήλ Φαρ.Σρικούπη & Ικονίου Ναύπλιο 17:00-20:30 10:00-14:00

Φατζηευςτρατιάδου Μάγδα ιδ. Μεραρχίασ & Αιγίου 2 Ναύπλιο 17:00-21:00

9:00-15:00 & 
18:00-20:00

Επωνυμία Διεύθυνςη Περιοχή Δευτέρα Σρίτη Σετάρτη Πέμπτη Παραςκευή άββατο

Φολέβα Ευαγγελία έκερη 37 ΣΟΛΟ

14:00-14:30& 
17:00-21:00 14:00-14:30

14:00-14:30& 
17:00-21:00 14:00-14:30 14:00-14:30

8:30-14:30 & 
17:00-20:00

Πανούςησ Ανδρέασ έκερη 7 ΣΟΛΟ 17:00-21:00

14:00-14:30 & 
20:30-21:00 17:00-21:00

14:00-14:30 & 
20:30-21:00

14:00-14:30 & 
20:30-21:00

8:30-14:30 & 
17:00-20:00

Υαρμακείο

Υαρμακείο

ΚΡΑΝΙΔΙ

Ωράριο

Υαρμακείο Ωράριο

Υαρμακείο Ωράριο

ΕΡΜΙΟΝΗ
Υαρμακείο Ωράριο

ΚΟΤΣΟΠΟΔΙ

ΝΑΤΠΛΙΟ

ΣΟΛΟ

Υαρμακείο

Ωράριο

ΑΡΓΟ
Υαρμακείο Ωράριο

ΑΡΙΑ

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ



ΔΙΕΤΡΤΜΕΝΟ ΩΡΑΡΙΟ ΛΕΙΣΟΤΡΓΙΑ ΥΑΡΜΑΚΕΙΩΝ (ΠΕΡΑΝ ΣΟΤ ΤΠΟΦΡΕΩΣΙΚΟΤ) ΝΟΜΟΤ ΑΡΓΟΛΙΔΑ
2ο ΔΙΜΗΝΟ 2020 (01/03/20-30/04/20)

ΠΟΛΗ ΕΠΩΝΤΜΙΑ ΗΜΕΡΑ

ΑΓΙΟ ΔΗΜΗΣΡΙΟ Υούντου Ελένη & ΙΑ ΟΕ άββατο

ΑΙΝΗ πανού Κυπαριςςία άββατο

ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑ Πανταζή Αντιγόνη άββατο

ΔΗΜΑΙΝΑ Μπέκα Μαρίνα άββατο

ΔΡΕΠΑΝΟ Δεληγιορίδησ Β. & ΙΑ ΟΕ άββατο

ΙΝΑΦΟ Πιπέροσ Ηλίασ-Παναγιώτησ άββατο

ΙΡΙΑ Παπαςωτηρίου Αθανάςιοσ άββατο

ΚΙΒΕΡΙ Κατςαρού Αγγελική άββατο

ΛΑΛΟΤΚΑ ταύρου Ελπινίκη άββατο

ΜΤΛΟΙ
Κοινωνία Κληρονόμων Κατςαρού 
Παναγιώτη άββατο

ΝΕΑ ΕΠΙΔΑΤΡΟ Παγουλάτου Άννα άββατο

ΝΕΑ ΣΙΡΤΝΘΑ Μήτςουλασ Αλέξανδροσ άββατο

ΠΑΛΑΙΑ ΕΠΙΔΑΤΡΟ Σςόλησ Αθανάςιοσ άββατο

ΥΙΦΣΙΑ Καπλάνογλου Φρήςτοσ άββατο

9:00-13:30

9:00-13:30

9:00-14:00

9:00-13:00

Ίρια

Κιβέρι

Αςίνη

Δαλαμανάρα 9:30-14:30 & 17:30-20:00

Δήμαινα

Ίναχοσ

Δρέπανο 8:30-13:30 & 17:00-20:00

Π. Επίδαυροσ

Υίχτια

ΩΡΑΡΙΟ

Λάλουκασ

Μύλοι

Ν. Επίδαυροσ

Ν. Σίρυνθα

ΜΟΝΟΕΔΡΙΚΑ

ΔΙΕΤΘΤΝΗ

Άγιοσ Δημήτριοσ

9:00-14:00 & 18:00-20:00

9:00-16:00

8:00-14:00 & 17:00-20:00

10:00-14:00

9:00-14:00

9:00-14:00

9:00-13:00 & 17:00-20:00

9:00-15:00

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ


